para serviços de
Supervisão do Ensino
Fundamental.

11 mês
R$

6.000,00

R$

66.000,00

3

Locação de 01 (uma)
camionete carroceria

aberta com capacidade
mínima, 02 toneladas
para serviços da
Secretaria de

Infraestrutura.

11 mês
R$

6.500,00
R$

71.500,00

duzentos e doze mil e

trezentos reais

VALOR

TOTAL:
RS 212.300,00

Prazo de validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: de acordo com o edital

Sâo Pedro dos Crentes - MA, 26 de janeiro de 2021

M M Jorge Serviços e Ac
Mauro Martins

CPF: 003.113.573-00
Rep. Legal da Empresa

END : ROO MA 138, CENTRO - SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA